PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO - EDITAL Nº 01/2025
AVISO SOBRE O CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

AVISO Nº 01/2025

A coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Psicologia - Práticas e

Inovação em Saúde Mental, no uso de suas atribuições, informa que foi constatada a

necessidade de retificar a Lista do Cronograma das Entrevistas, correspondente à Etapa 03 do

Edital nº 01/2025. Dessa forma, segue abaixo a informação suplementar:

PROMOÇÃO EM SAÚDE MENTAL

NÚMERO DE

IDENTIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

ENTREVISTA

DIA HORÁRIO

AMPLA CONCORRÊNCIA

19 Maria Eduarda Leandro Paes 30/06 15h20

08 Teresa Cristina Galdino Luiz 01/07 14h00

17 Jade Cristine Bezerra Machado 01/07 14h20

03 Lucas Lima de Medeiros 01/07 15h00

14 Maria Eduarda Sobral Ferreira Sá Barreto 01/07 15h20

16 Thays Ferreira Felix 01/07 15h40

21 Byanca Pordeus da Silva 01/07 16h00

01 Hellen Duarte Lins 01/07 16h20

09 Emanuella Bezerra de Moraes 01/07 16h40

11 Allan Carlos de Oliveira 01/07 17h00

12 Maria do Socorro Santos da Silva 01/07 17h20

22 Rosimere Pereira Santos 01/07 17h40

13 Pedro Marlon Ferreira de Sousa 02/07 09h20

15 Gabriel Monteiro Arnozo 02/07 09h40

20 Cleyse Phaine Jordão da Costa Ipolito 02/07 10h00

24 José Carlos Morais de Oliveira 02/07 14h00

Conforme os itens 5.3.3 e 5.3.4 do Edital, para participação das salas de entrevistas os/as

candidatos/as receberão o link da Plataforma Google Meet por e-mail e deverão estar disponíveis,

na Sala 1 de espera, 30 minutos antes de seu horário marcado, onde deverão aguardar a Comissão

de Seleção permitir a entrada para a Sala 2 de entrevistas.

Obs.: O quadro completo com as notas de cada fase sairá no final do certame.

Garanhuns, 30 de Junho de 2025

Comissão de Seleção - Edital n° 01/2025

Profa. Dra. Ana Maria de Santana

Coordenadora do PRISMAL

07 Alex dos Santos Lima 02/07 14h20

 OPTANTE: PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

02 Italo Laionel de Oliveira Lins 02/07 09h00

 OPTANTE: PRETO OU PARDO

10 Joel Vinícius Soares Oliveira 01/07 14h40